DECRETA: 

ARTICULO 1%.- Apruébese la ampliación del 7,58 %s del Monto del Contrato de la Obra 

“Remodelación y Puesta en Valor Calle 12 entre 60 y 64”, cuya Contratista es la Empresa 

ROBUSTELLI HNOS. S.A., Expediente 4061-46947/05, por la suma de PESOS SESENTA Y SIETE 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS con 27/00 ($ 67.436,27).- 

ARTICULO 2”.- Apruébese la Planilla de Reajuste N* 1, obrante a fs. 17 del Alcance N* 10 del 

Expediente 4061-46947/05 referido, con la correspondiente creación y modificación de ítems 

propuestos por la Comisión evaluadora de la Dirección de Planeamiento.-